2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                                                  №  30                                         от  12.07.2021 г.

РЕШЕНИЕ № 12

с. Корнилово	                                                              от «01» июня 2021 г.

     О внесении изменений  в Устав
муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»,
принятый решением Совета
Корниловского сельского поселения
от 20.02.2015 г. №1

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с вступлением в силу Закона Томской области от 8 июня 2020 года № 64-ОЗ «О внесении изменения в Закон Томской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области»»,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 1) пункта 1 статьи 21 Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,

Совет поселения решил:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования «Корниловское сельское поселение», принятый решением Совета Корниловского сельского поселения от 20 февраля 2015 г. №1, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания и  осуществления государственной регистрации в установленном законом порядке и опубликования на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения  http://www.korpos.ru/ и в издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения».
3. Данное решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Положения подпункта 9) пункта 1 статьи 28 вступают в силу с 1 июля 2021 года.

Председатель Совета поселения         Р.А. Устиненко

Глава поселения                          В.В. Макаров
(Глава Администрации)

РЕШЕНИЕ

с. Корнилово                                              № 17                        «01» июля 2021 г.

     Об определении перечня автомобильных дорог
местного значения, подлежащих ремонту за счет
средств областного бюджета в 2022 году.

     В связи с планируемым выделением средств из бюджета Томской области в 2022 году на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог местного значения общего пользования

      Совет Корниловского сельского поселения  решил:
I. Определить следующий перечень и очередность ремонта автомобильных дорог Корниловского поселения  местного значения в 2022 году:

1. с. Корнилово, мкр. Красная горка, ул. Сосновая, 854м.х 6м – отсыпка щебнем;
1. с. Корнилово, пересечение ул. Пролетарская, L=100м х 6м, ул. Подгорная, L=150м х 6м, ул. Лесная, L=11м х 6м – асфальтирование.

II. Направить настоящее Решение и.о. Главы Корниловского сельского поселения для подписания и опубликования в печатном издании Информационный бюллетень, на  официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта http://www.korpos.ru) и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель Совета
Корниловского поселения    Устиненко Р.А.

И.о. Главы поселения
[bookmark: _GoBack](Главы Администрации)  Микуленок С.В.

4 экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.
_________________________________________________________________